

Toimub tuletõrje päev

On kujunenud traditsiooniks korraldada igal suvel demonstratsiooniks tuletõrje päev. Pärast mõneaastast vaheaega on jällegi loodud ühtne tuletõrjeorganisatsioon nii rajoonis kui ka vabariigis. Möödunud aasta augustikuus toimusid tuletõrjevõistlused, millistest võtsid osa 10 vabatahtliku tuletõrje salka meie rajooni asutustest, kolhoosidest, sovhoosidest jne. Ühtlasi tähistati siis meie vabariigi ühe vanema, Rakvere Tuletõrjeühingu 80. aastapäeva.

Tänavu viiakse tuletõrje päev läbi 29. juunil. Praegustel andmetel võtavad sellest osa 28 võistkonda. Oodata on ka külalisvõistkondi Jõhvist, Tapalt ja Väike-Maarjast. See päev peab kujunema tuletõrje võistlusväljaõppe demonstratsiooniks, kus iga vabatahtliku tuletõrje salk näitab, kuidas ta on suutnud välja õpetada oma salga liikmed. Ühtlasi on need võistlused eelvõistluseks piirkondlikuks tuletõrje päevaks, milline korraldatakse Eesti Vabariikliku Vabatahtliku Tuletõrjeühingu poolt 3. augustil k. a. Rakveres Palermos. Piirkondlikest võistlustest Rakveres võtavad osa Narva, Jõhvi, Kohtla-Järve, Kiviõli, Rakvere, Tapa, Väike-Maarja ja Mustvee Vabatahtlik Tuletõrjeühing.

Et tuletõrje päevad täidaksid oma ülesande ja et neid vääriliselt tähistada, tuleb viimased järelejäänud päevad ära kasutada pingsaks tree-

ninguks. On vaja, et kõik asutuste juhatajad abistaksid oma vabatahtliku tuletõrje salku treeningute läbiviimisel.

Vastavalt Rakvere VTÜ presiidiumi otsusele algab tuletõrje päev 29. juunil võistkondade kogunemisega Rakvere VTÜ esisele platsile. Kell 9.30 siirdutakse rongkäigus Palermo võistlusplatsile. Kell 10.00 algavad võistlused. Hiljem toimub Tuletõrje Maja aias võistkondade autasustamine. Võistlusaladeks on võetud: võistlushargnemine mootorpritsiga M-600, võistlushargnemine käsipritsiga, võistlushargnemine vahtkäsikustutajaga (põlevedeliku kustutamine), pendelteatejooks 10×60 m koos hüdropuldi rakendamise ja köievedu.

Jäab loota, et kogu meie tuletõrjepere ja asutuste-ettevõtete juhatajad teevad kõik tuletõrje päevade heaks korraldamiseks.

H. TUISK,

Rakvere Vabatahtliku Tuletõrjeühingu nõukogu esimees